
Früh-Bus 1 (Weber) Uhrzeit Früh Bus 2 (Weber) UhrzeitSchandl-Bus Uhrzeit

Weihprechting 6.58
Ranerding 6.59
Hollroth 7.01

Buch 6.46 Erlham 7.02
Wimpasing 6.50 Blöcking 7,03
Kriegsstätt 6.53 Manholding 7.04
Ascholzing 6.54 Unterthalham 7.07
Lech 6.56 Holzhäuseln 7.09
Lohkirchen 7.00 Irl 7.10
Wotting 7.02 Bichling 7.13
Habersam 7.04 Geiselharting 7.14
Eberharting 7.07 Sametsham 7.15
Bergham 7.10 Höhfurth-Wiesling 7.16
Hötzing-Riedering 7.12 Oberrott 7.18

Schule Lohkirchen 7.20

Schüler Richtung Schönberg 

umsteigen                                           

Schule Lohkirchen 7.20
Schule Oberbergkirchen 7.30

(Nur Do. u. Fr.)
Augental bei Bedarf

Hanging (Kreuzung) 7.01
Eschlbach 7.02
Stangelszell 7.05
Staudach 7.07 Oberrott 7.23
Steng 7.09 Reichenrott 7.24
Peitzing Brodfurth (Kreisverkehr) 7.25
Lerch 7.12 Grün 7.26
Dolling 7.14 Hinkerding-Groislmühl 7.27
Aspertsham 7.17 Ellwichtern 7.28
Misthilgen 7.19 Frosching 7.30
Niedereck 7.21
Unterpurtzloh-Zürn 7.25
Gauling(Kreisstraße ) 7.30
Schule Schönberg 7.35 <> Schule Schönberg 7.35
Hanging (Kreuzung) 7.38 Lerch 7.37
Mittelschule Neumarkt 7.50 Brodfurth (Kreisverkehr) 7.40

Oberrott 7.42
Schule Lohkirchen 7.43
Wotting 7.44  Do. u. Fr
Habersam 7.45  Do. u. Fr
Schule Oberbergkirchen 7.50  Do. u. Fr

Früh-Bus 1 Uhrzeit
Ampfing
Oberbergkirchen
Schule Schönberg
Schule Lohkirchen

Frühbusse  2019-2020  
Fa. Weber

Fa. Hinmüller


